

**Reparatia strazilor locale din s.
Marandeni, r-nul Falesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 473 921,09 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	48,21	54,47	2 626,02
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,33	54,47	5 192,62
3.	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	76,00	54,47	4 139,72
4.	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	29,64	54,47	1 614,49
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	303,81	54,47	16 548,53
		Total manopera				30 121,38

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	61,50	115,00	7 072,50
2.	1212121212121	Apa	m3	9,75	5,00	48,75
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	61,50	180,00	11 070,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,98	180,00	716,40
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 349,46	180,00	242 902,80
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	49,53	180,00	8 915,40
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	92,25	180,00	16 605,00
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	10,02	115,00	1 152,30
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	184,50	5,00	922,50
		Total materiale de construcții				289 405,65

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,49	221,00	9 832,29
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	166,67	150,00	25 000,50
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	10,06	150,00	1 509,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,88	150,00	10 332,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,87	100,00	1 587,00
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,52	100,00	652,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,44	150,00	3 966,00
		Total utilaje de construcții				52 878,79

Total:

Прямые затраты	Lei.	372 405,82
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	7 229,13
Total ПЗ+CASM	100,00 +	379 634,95

Cheltuieli de Regia (Total) * 3 %	3,00 %	11 389,05
Total Total+Regia	100,00 +	391 024,00
Beneficiul (Total) * 1 %	1,00 %	3 910,24
Total Total+Benefi	100,00 +	394 934,24
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	78 986,85

Total deviz: **473 921,09**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0